ESTADO No. 180

RADICADO

2021-00259
2021-00030
2020-00166
2020-00066

2019-00927
2019-00238
2018-00732

2018-00004
2017-00598
2021 00256

202100325

2021 00394

2021 00395

202100331

2020 00489
2018 00713

Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura
Reptiblica de Colombia
CLASE DE
DEMANDANTE
PROCESO
EJECUTIVO SINGULAR CREDISERVIR
EJECUTIVO SINGULAR COODIN

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO CON
GARANTIA REAL

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR
RESTITUCCION DE

INMUEBLE ARRENDADO

EJECUTIVO SINGULAR

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
CREZCAMOS S.A.

CREDISERVIR
BANCOLOMBIA S.A.
CREZCAMOS S.A.

CREDITOS COMERCIALES DIRECTOS
S.AS.
ANGELICA VIVIANA NAVARRO

JAIME ELIAS QUINTERO URIBE

CREDITOS COMERCIALES DIRECTOS
S.AS.

BANCO DE BOGOTA

BANCO DE BOGOTA

CONSTRUCCIONES Y ACABADOS CASA

COLORS.A.
IVAN ENRIQUE CABRALES ANGARITA
CIRO ALFONSO ACOSTA GUERRERO

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 02/11/2021

DEMANDADO

YECID CARDENAS BARBOSA Y OTROS
YORLEY RINCON SANJUAN Y OTRA
CARMEN GISELA TORO GARCIA
JOSE TRINIDAD GONZALEZ BLANCO
JHON EDINSON YARURO CORONEL Y
OTRA

YAIDER ALEXIS MARTINEZ LOPEZ
ELFIDO CHINCHILLA ASCANIO Y
OTROS

EDUAR CARRASCAL LEON Y OTROS
YESID ENRIQUE BOLIVAR RIPE
ROSA ISABEL RINCON GARCIA

PAULA CONTRERAS ZAPATA
JESUS MARIA QUINTERO CORONEL
JESUS CONTRERAS ZAPATA

JUAN JOSE BOHORQUEZ SERRANO

LUIS EDUARDO CARRASCAL
QUINTERO

JHOLFRANI BECERRA PEREZ

NARCISO SANCHEZ CASTRO

ARMIN EMILIO MANOSALVA SALAZAR

ACTUACION

AUTO L. COSTAS
AUTO L. COSTAS
AUTO L. COSTAS
AUTO L. COSTAS

AUTO L. COSTAS
AUTO L. COSTAS
AUTO L. COSTAS

AUTO L. COSTAS

AUTO TERMINACION X PAGO CON SENTENCIA
AUTO ORDENANDO LIBRAR DESPACHO
COMISORIO

AUTO ORDENANDO LIBRAR DESPACHO
COMISORIO

AUTO ORDENANDO PONER EN
CONOCIMIENTO
AUTO ORDENANDO PONER EN
CONOCIMIENTO
AUTO ORDENANDO PONER EN
CONOCIMIENTO

AUTO INCORPORAR
AUTO ORDENANDO RENUNCIA PODER

FECHA AUTO

29/10/2021
29/10/2021
29/10/2021
29/10/2021
29/10/2021

29/10/2021
29/10/2021

29/10/2021

29/10/2021
29/10/2021

29/10/2021

29/10/2021
29/10/2021
29/10/2021
29/10/2021

29/10/2021

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD OCANA NORTE DE SANTANDER

CUAD.

C1
C-1
C-1
C1

C1
C1
C1

C1

C1

C1

C1

C-1
C-1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,

MAGDA C

HOY 02/11/2021, A LAS 8:00 A.M.

ILmVARRO MAYORGA

SECRETARIA(O)

Pagina 1



Pagina 2



