

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD OCAÑA NORTE DE SANTANDER LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADO No. 180

FECHA PUBLICACIÓN: 02/11/2021

RADICADO	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2021-00259	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR	YECID CÁRDENAS BARBOSA Y OTROS	AUTO L. COSTAS	29/10/2021	C-1
2021-00030	EJECUTIVO SINGULAR	COODIN	YORLEY RINCÓN SANJUÁN Y OTRA	AUTO L. COSTAS	29/10/2021	C-1
2020-00166	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	CARMEN GISELA TORO GARCÍA	AUTO L. COSTAS	29/10/2021	C-1
2020-00066	EJECUTIVO SINGULAR	CREZCAMOS S.A.	JOSÉ TRINIDAD GONZÁLEZ BLANCO	AUTO L. COSTAS	29/10/2021	C-1
2019-00927	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR	JHON EDINSON YARURO CORONEL Y OTRA	AUTO L. COSTAS	29/10/2021	C-1
2019-00238	EJECUTIVO SINGULAR	BANCOLOMBIA S.A.	YAIDER ALEXIS MARTÍNEZ LÓPEZ	AUTO L. COSTAS	29/10/2021	C-1
2018-00732	EJECUTIVO SINGULAR	CREZCAMOS S.A.	ÉLFIDO CHINCHILLA ASCANIO Y OTROS	AUTO L. COSTAS	29/10/2021	C-1
2018-00004	EJECUTIVO SINGULAR	CRÉDITOS COMERCIALES DIRECTOS S.A.S.	EDUAR CARRASCAL LEÓN Y OTROS	AUTO L. COSTAS	29/10/2021	C-1
2017-00598	EJECUTIVO SINGULAR	ANGELICA VIVIANA NAVARRO	YESID ENRIQUE BOLIVAR RIPE	AUTO TERMINACION X PAGO CON SENTENCIA	29/10/2021	C-1
2021 00256	EJECUTIVO CON GARANTIA REAL	JAIME ELIAS QUINTERO URIBE	ROSA ISABEL RINCON GARCIA	AUTO ORDENANDO LIBRAR DESPACHO COMISORIO	29/10/2021	C-1
2021 00325	EJECUTIVO SINGULAR	CREDITOS COMERCIALES DIRECTOS S.A.S.	PAULA CONTRERAS ZAPATA JESUS MARIA QUINTERO CORONEL JESUS CONTRERAS ZAPATA	AUTO ORDENANDO LIBRAR DESPACHO COMISORIO	29/10/2021	C-1
2021 00394	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO DE BOGOTA	JUAN JOSE BOHORQUEZ SERRANO	AUTO ORDENANDO PONER EN CONOCIMIENTO	29/10/2021	C-1
2021 00395	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO DE BOGOTA	LUIS EDUARDO CARRASCAL QUINTERO	AUTO ORDENANDO PONER EN CONOCIMIENTO	29/10/2021	C-1
2021 00331	EJECUTIVO SINGULAR	CONSTRUCCIONES Y ACABADOS CASA COLOR S.A.	JHOLFRANI BECERRA PEREZ	AUTO ORDENANDO PONER EN CONOCIMIENTO	29/10/2021	C-1
2020 00489	RESTITUCCION DE INMUEBLE ARRENDADO	IVAN ENRIQUE CABRALES ANGARITA	NARCISO SANCHEZ CASTRO	AUTO INCORPORAR	29/10/2021	C-1
2018 00713	EJECUTIVO SINGULAR	CIRO ALFONSO ACOSTA GUERRERO	ARMIN EMILIO MANOSALVA SALAZAR	AUTO ORDENANDO RENUNCIA PODER	29/10/2021	C-1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY 02/11/2021, A LAS 8:00 A.M.

MAGDA CECILIA NAVARRO MAYORGA

chelle

SECRETARIA(O)